145 Αξίζει να αναφερθεί η περίπτωση του νοτάριου Nicolao Brixano που απαντάται σε 183 πράξεις, 
όπως και του Pasqualino Bono σε 154 πράξεις.  
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ενώ η µοναδική άλλη ιδιότητα µάρτυρα που αναφέρεται είναι αυτή του ιερωµένου. Οι 
µάρτυρες προτείνονταν από το συµβολαιογράφο, χωρίς βέβαια να αποκλείεται και η 
συµµετοχή συγγενών ή γνωστών των συµβαλλοµένων. Η συνεργασία όµως µεταξύ 
των συναδέλφων συµβολαιογράφων ήταν ιδιαίτερα συνηθισµένη.  

77.                                                                                                     17 Ιανουαρίου 1339 

Eodem die. Plenam et irrevocabilem securitatem facio ego Hemanuel Cauriniaco, 
habitator in casali Cartero, cum meis heredibus tibi Iacobine Chandachiti, filie 
quondam Iohannis Chandachiti, dilecte uxori mee, habitatrici Candide, et tuis 
successoribus de tota illa repromissa magna vel parva, que tempore nostre 
disponsationis michi ||{promissa}|| dari promissa fuit. ||Que vero repromissa fuit|| de 
super toto inter denarios auri, argenti et res extimatas yperpera in Creta currentia 
quinquaginta. Nunc autem quia de dictis yperperis seu dicta repromissa me bene et 
perfecte appacasti et deliberasti, amodo igitur in antea secura permaneas et quieta 
imperpetuum, quia nichil inde remansit unde te amplius requirere seu compellere 
valeam per ullum ingenium sive modum. Si igitur contra hanc securitatis cartam ire 
temptavero, tunc emendare debeam cum meis heredibus tibi et tuis successoribus auri 
libras quinque. Et hec securitatis carta in sua permaneat firmitate. Signum 
suprascripti Hemanuelis, qui hec rogatus fieri. Ad hec autem. Manifestum facimus 
nos Iohannes Cauriniaco et Guliermus Cauriniaco, eius frater, ambo habitatores in 
casali Cartero, cum nostris heredibus tibi suprascripte Iacobine et tuis successoribus, 
quod recepimus suprascriptam repromissam tuam, que pro te dari promissa fuit 
suprascripto Hemanueli, viro tuo, super ||omnibus|| bonis nostris, habitis et habendis, 
mobilibus et immobilibus. Unde si aliquo tempore vel casu dictam tuam repromissam 
de bonis dicti viri tui exigere non poteris in toto vel in parte, totum vel id quod 
remanserit ad excuciendum omni occasione remota per nos vel per nostrum missum 
tibi vel tuo misso, hic in Candida vel ubicumque fueris satisfacere debeamus et 
teneamur. Si igitur contra hanc manifestacionis cartam ire temptaverimus, tunc 
emendare debeamus nos duo vel alter nostrum, ad quem de nobis te magis tenere 
volueris in toto et parte cum nostris heredibus tibi et tuis successoribus tuam totam 
suprascriptam repromissam vel eius residuum. Et pro pena inde constituta yperpera 
viginti pro centenario yperperorum in ratione anni. Testes Iacobus Longovardo, 
Georgius Musselle et Franciscus Silivestro. Complere et dare.